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TWISTY Odżywka
emolientowa do włosów
kręconych 280ml
Cena 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904703285472

Opis produktu

TWISTY Ride the wave Odżywka emolientowa
do włosów piękne loki
Włosy zdecydowanie są najważniejszą ozdobą kobiet, jak i mężczyzn. Zdrowe, piękne i lśniące loki robią ogromne wrażenie
i przyciągają zachwycone spojrzenia.

Marzą Ci idealne sprężyste pasma? Zadbaj o ich odpowiednią pielęgnację i odżywienie dostosowane do ich kondycji.
Wybierz profesjonalne kosmetyki, które dopasują się do ich potrzeb.

Twisty odżywka emolientowa do włosów Ride the Wave pomoże zachować Twoim lokom najlepszą równowagę, cudownie
nawilży pasma, zapewni im perfekcyjny skręt i sprawi, że staną się jedwabiste w dotyku.

Cechy produktu:
✅ odczuwalne odżywienie i wygładzenie włosów już po pierwszym użyciu, dzięki szeregowi składników regenerujących,
które zadbają o to, aby były one miękkie i lśniące

✅  pomaga wydobyć skręt, dzięki zawartości naturalnych składników, które sprawiają, że loki stają się błyszczące i
sprężyste

✅ przeznaczona do włosów wysokoporowatych, składniki odżywki idealnie dostosowują się do szczególnych wymagań,
pozwalając utrzymać pasma w jak najlepszej kondycji

✅ emolienty zawarte w składzie odżywki otulają włosy, pozostawiając je idealnie wygładzone, dociążone i lśniące

✅ zapobiega rozdwajaniu końcówek, ponieważ odżywka scala i wygładza włosy, co chroni przed zniszczeniami i puszeniem
się

Składniki:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetrimonium Chloride, Rosa Canina Fruit Oil, Cannabis Sativa Seed Oil,
Vitis Vinifera Seed Oil, Passiflora Edulis Fruit Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Sodium Gluconate,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum.

Kosmetyk jest odpowiedni dla wegan i nie był testowany na zwierzętach.
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Profesjonalna pielęgnacja włosów
Twoje puszące się i nieokiełznane loki potrzebują ratunku?

Odżywka Twisty to jeden z 3 kroków prawidłowej pielęgnacji PEH, która jest kluczowa dla zachowania kosmyków w najlepszej
kondycji.

Twisty odżywka emolientowa do włosów zapewni wysokoporowatym, kręcącym się pasmom świetny wygląd.

Wzbogacona o drogocenne olejki uchroni pasma przed zniszczeniem i przesuszeniem, co odczujesz już po pierwszym użyciu.

Jeśli zauważyłaś, że twoje włosy są matowe, puszą się i są pozbawione blasku, a loki nie chcą się kręcić, to idealny produkt dla
ciebie.

Specjalnie wyselekcjonowane składniki zadbają o odżywienie i nawilżenie Twoich włosów i pomogą wydobyć naturalny
skręt.

Równowaga PEH
Szukasz sposobu na poprawienie wyglądu Twoich włosów?

Dla ich najlepszej kondycji bardzo istotne jest zachowanie równowagi PEH, czyli spójnej harmonii trzech składników, które
zagwarantują Twoim kosmykom najlepszą kondycję.

Proteiny wypełniają włosy, odbudowują i regenerują zniszczenia i uszkodzenia
Emolienty otulają pasma, sprawiając, że stają się one wygładzone, elastyczne i błyszczące
Humektanty doskonale nawilżają włosy od cebulek aż po same końce

Wysokoporowate, kręcone włosy często puszą się i plączą, są matowe i pozbawione zdrowego blasku.

Zawrzyj w pielęgnacji swoich włosów proteiny, emolienty i humektanty, a Twoje kręcone pasma odwdzięczą ci się pięknym
wyglądem.

Naturalne składniki odżywcze
Matka natura pozwala nam czerpać garściami ze swoich dobroczynnych właściwości, dlatego zainspirowani jej wielką mocą
stworzyliśmy produkty do pielęgnacji włosów Twisty.

Twisty odżywka emolientowa do włosów zawiera aż 98 procent składników pochodzenia roślinnego.

Wysoka zawartość naturalnych olejów zapewni Ci wyjątkową pielęgnację Twoich pasm.

Odżywka do włosów PEH to w 100 procentach wegańska formuła, co oznacza, że przy jej produkcji nie ucierpiało żadne
zwierzę.

Bądź bliżej natury z kosmetykami Twisty.

Dobry skład
✔️ wyciąg z marakui emolient doskonale pielęgnujący włosy i skórę głowy. Nawilża, odżywia, a także otula włosy,
wygładzając je i zapewniając najlepszą ochronę przed uszkodzeniami

✔️ olej konopny dzięki zawartości kwasów tłuszczowych głęboko odżywia i nawilża włosy. Dodatkowo łagodzi stany zapalne i
podrażnienia, jak również reguluje pracę gruczołów łojowych.

✔️ olej z owoców dzikiej róży bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, które nawilżają i oblepiają włosy chroniąc je przed
wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych

Spa w domu
Odżywka do włosów PEH zapewni ci doznania niczym z pobytu w SPA.

Delikatnie otuli Twoje kręcone pasma, zapewniając im kompleksową pielęgnację.

Doskonale nawilży i wygładzi, dzięki specjalnie wyselekcjonowanym naturalnym składnikom. Pozostawi przyjemne uczucie
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nawilżenia i większej objętości.

Zakochasz się w tym zapachu. Odżywka do loków pachnie tak przepięknie, że poczujesz się jak po luksusowym zabiegu
w SPA i będziesz miała ochotę na więcej.

Sposób użycia:
➡️ dokładnie umyj włosy ulubionym szamponem

➡️ na wilgotne pasma nałóż niewielką ilość odżywki

➡️ dla wzmocnienia efektu nałóż na głowę czepek lub ręcznik

➡️ pozostaw na około 3-5 minut jako odżywkę lub 20-30 minut jako maskę

➡️ spłucz obficie wodą

➡️ według swoich potrzeb stosuj naprzemiennie z odżywką humektantową i proteinową

Pojemność: 280 ml
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